Variæ lectiones.

(10) In cod. Vat. a pr. manu θυσίας ab ipso librario mutatum in θυσίαν.
(11) Οὕτω inserui, ne hiantia Ἐπιφ. loquatur.

In cod. Vat. non occurrat.
(12) Καθίστανον. Vat.
(13) Μετὰ omitt. in Vat.

paululum autem inclinatus, nasutus, supercilia habens magna. Et ait : Segregate vexatos a dæmonibus in unam partem. Quo facto tumultuabantur dæmones ; Andreas autem conversus dixit eis : Obmutescite, et confestim steterunt. Et ait populis : Pax vobis, fratres : ipsi autem : Et tecum. Et icniter cœpit dicere : Si recesseritis ab idolis vestris et abominandis conviviiis et injustis actibus vestris, credideritis autem in creatorem vestrum Deum, et a morbis immunes eritis, et fugient a vobis dæmones ; et si aqua sancti Spiritus ablueritis veterem vestram turpitudinem, eritis participes cœlestium angelorum. Hæc dicens Andreas jussit adduci ad se turbas, et unicuique mænnum imponens sanavit cuantos ; dæmones autem torvo oculo tantum comminans ejecit ; et leprosos aqua tingens sanos fecit et puerulos. Claudos autem et gibbosos et paralyticos, et debiles et cæcos manibus impositis omnes ab ægritudine liberavit.

Videntes autem homines apostolos fastu carentes, absque cibo degentes, pallidos, nudis pedibus cum sandaliis ambulantes, et una tantum indutos tunica, et divinum verbum effundentes, et laudes Deo vesperi et mane et meridie persolventes, et sanitatem donantes, admirabantur, nec volebant recedere ab eis. Per dies autem apponebantur creditum Domino turbæ virorum ac mulierum. Et jussit Andreas ut discipuli docerent eos ; ipse autem cum discipulis Juobus circuibat vicinos pagos, in gratiam eorum qui ad se venire non poterant. Et cum docuissent eos diebus multis, baptizaverunt turbas multas ; sed et principum multi crediderunt et baptizabantur : Tunc enim imperatores Tiberius et Caius et Claudius non prohibebant ; sed et generosarum seminarum et Judæarum multæ crediderunt. Cum baptizasset eos in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, dedicavit altare et templum beatæ Dei Genitrici ; et usque hodie cunctis est manifestum. Ordinavit autem eos eis sacerdotes et diaconos. Facta est autem lætitia magna in civitate illa ; participes enim illos fecit divinatorum Christi mysteriorum, et tradidit liturgiam, et canonem psalmodiæ, ut vespere et mane congregarentur, ad orientem genu flecterent, et sic stantes orarent, psalterium Davidis præcinerent, et cæteros prophetas, nec fabulis Græcorum adhererent, sed ambularent in lege Moysis, et statuta ab apostolis custodirent. Sic Andreas faciens et docens multas civitates et pagos, convertit ad Christum.